様式第１号（第２条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

（受益者）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

  （※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

１　 受益対象土地又は建築物の所在地

２　 建築物の区分

（※）代表者が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

集　落　排　水　事　業　受　益　者　申　告　書

記

　　 年　　 　　月　　　　 日

住　所

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　福井市集落排水事業分担金徴収条例施行規程第２条の規定により、下記のとおり申
告します。

推進協議会長承認

　　　　　　　　　　　（※）

　　 福井市

　　（１）　住宅　　（2）　住宅兼店舗　　（３）　住宅兼事務所　　（４）　店舗

　　（５）　事務所　　（６）　工場　　　（７）　寺院　　　（８）　その他自治会が管理する施設

今回の申請について同意いたします。

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

様式第１号（第３条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

添付書類　…　見取図・平面図・縦断面図・その他

※　変更の場合は、備考欄に確認番号並びに変更理由を記載すること。

氏　名

住　所

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使 用 人 数 等

設  置  場  所 福 井 市　　　　　　　   　　　　 　　　町

使  用  者  名

計  画  区  分

排 水 設 備

水 洗 便 所

  　　　　　　　　　　　   人 水洗便所　　        　　　　　　　　箇所

建 築 物 の 種 類 □　住宅　　　　□　事務所　　　　□　店舗　　　　□　その他（　　　  　     　　）

備　　      　考

排  水  設  備  計　画　確　認　申　請　書

排水設備の計画（変更）の確認を受けたいので、下記により申請します。

記

工  事  期  間

排水設備工事
公  認  業  者

住   所

電　 話

□　新設　　　□　増設　　　□　改築　　　□　その他

□　新設　　　□　増設　　　□　改築　　　□　その他

　　 年　　 　　月　　　　 日

氏   名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　        （※）

　　　　　　　　        　　（※）代表者が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

着 工 予 定 完 了 予 定 年　　　月　　　日年　　　月　　　日

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

2000329
四角
ここにメモを書いてください。

2000329
四角
ここにメモを書いてください。

様式第１２号（第２３条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

(申請者)

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

公共汚水ます、取付管新設等申請書

記

既 設 の ま す の 数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

工　 事 　の 　種　 別 　□　新設　　　□　増設　　　□　位置の変更

　　 年　　 　　月　　　　 日

住　所

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　福井市集落排水処理施設の管理に関する条例施行規程第２３条の規定により、下記のとおり申請しま
す。

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

備　　         　  考

住 　　所

氏　　 名

設　  置　  場　  所 福井市

位  置  の  変  更 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

増                 設 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

新                 設 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

　使        用        者

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

様式第３号（第６条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

添付書類　…　完工図

　  第　　　　　　          号

設  置  場  所 福 井 市　　　　　　　   　　　　 　　　町

使  用  者  名

計  画  区  分

排 水 設 備

水 洗 便 所

備　　    　考

排  水  設  備  工  事  完  了  届

排水設備の工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

工 事 完 了 日 　　　　　　　  　年　　　 　　 月　　　  　日

□　新設　　　□　増設　　　□　改築　　　□　その他

□　新設　　　□　増設　　　□　改築　　　□　その他

建 築 物 の 種 類 □　住宅　　　　□　事務所　　　　□　店舗　　　　□　その他（　　　  　     　　）

　　 年　　 　　月　　　　 日

氏　名

住　所

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

確  認  番  号

排水設備工事
公  認  業  者

住   所

氏   名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　        （※）

　　　　　　　　        　　（※）代表者が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

電　 話

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

様式第５号（第９条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

汚水処理施設の名称

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区集落排水処理施設

使 　  用　   区 　  分 □　開始　　　　　□　休止　　　　　□　廃止　　　　　□　再開

　福井市集落排水処理施設の管理に関する条例施行規程第９条第１項の規定により、下記のとおり届け
出ます。

備　　　　 　  　 　考

集落排水処理施設使用開始（休止・廃止・再開）届

記

検 査 済 証 番 号 　  第　　　　　　          号

使　 用 　年 　月 　日 　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

　　 年　　 　　月　　　　 日

氏　名　　　         　　　　　　　　　               (※)

住　所

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

休止・廃止の理由

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

様式第７号（第１０条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

（新受益者）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

（旧受益者）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

変  更  理  由

受　　益　　者　　変　　更　　届

記

　　 年　　 　　月　　　　 日

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

住　所

住　所

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

　受益者に変更があったため、福井市集落排水事業分担金徴収条例施行規程第１０条の規
定により届けます。

（電話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　）

（電話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　）

変 更 年 月 日

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

様式第６号（第９条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

集　落　排　水　処　理　施　設　使　用　者　等　変　更　届

記

変　　 更　　 理　 　由

変 　更 　年　 月　 日 　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

　　 年　　 　　月　　　　 日

住　所

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　）

汚水処理施設の名称 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区集落排水処理施設

　福井市集落排水処理施設の管理に関する条例施行規程第９条第１項の規定により、下記のとおり届け出
ます。

氏　名

新 　使　 用　 者
（ 新 所 有 者 ）

旧 　使　 用 　者
（ 旧 所 有 者 ）

備　　  　　　　  　考

住　所

氏　名

住　所

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

備　　  　 　   　考
（人数に変更のある場
合は理由を記入）

【変更事由発生日】　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

世　帯　等　人　員　現　況　届

記

人     　 　     数 　　　　　　　　　　　　　　　　人（旧人数　　　　　　　　　人）

建 築 物 の 種 類 □　住宅　　　　□　事務所　　　　□　店舗　　　　□　その他（　　　  　     　　）

　　 年　　 　　月　　　　 日

住　所

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

汚水処理施設の名称 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区集落排水処理施設

　福井市集落排水処理施設の管理に関する条例施行規程第14条の規定により、下記のとおり届け出ま
す。

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

様式第５－２号（第９条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

（使用者）

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

備　　 　　　　     　考

使  　 用　   目   　的

集 落 排 水 処 理 施 設 一 時 使 用 開 始 （ 廃 止 ） 届

記

使 　用　 水　 種 　別 　　　　　　水道水　　　　　　　井戸水　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　）

　　 年　　 　　月　　　　 日

　集落排水処理施設の一時使用を開始（廃止）しましたので、福井市集落排水処理施設の管理に関する
条例施行規程第９条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

住　所

汚水処理施設の名称 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区集落排水処理施設

使  　 用  　 期　　 間

氏　名　　　         　　　　　　　　　               (※)

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

様式第７号（第１５条関係）

福 井 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者 　様

（申告者）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

電　話

製品及び製造高

汚  水  排  除  量 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

品　　　　　　　 　　　　　　　　　　　名 製   造   高  （  期  間  ）

使 用 水 の 区 分
及    　び      量

水  道  水  （給水栓番号 第　　　　　　号） ㎥

井　　　　　　 　　戸　　 　　　　　　水 ㎥

そ　　　　　　 　　の　　　　　 　　　他 ㎥

計 ㎥

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印して下さい。

　福井市集落排水処理施設の管理に関する条例第１５条第４項の規定により、
　　      　年　　    　期分の汚水排除量の認定を受けたいので、次のとおり申告します。

算   定   根   拠 別　　　添　　　の　　　と　　　お　　　り

特　殊　汚　水　排　除　量　認　定　申　告　書

使   用   者   名

　　 年　　 　　月　　　　 日

住　所

（電 話  　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

排   除   場   所 福井市

使   用   目   的

排   除   期   間

2000329
フリーテキスト
［署名もしくは記名押印］

2000329
フリーテキスト
［記名で可］